[bookmark: _Hlk127800486]様式第1号（第3条関係）

七ケ宿町企業版ふるさと納税寄附申出書

　　年　　月　　日
七ケ宿町長　殿
法人名：
代表者名：
本社住所：
法人番号：

七ケ宿町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出します。
記
	１　寄附申出額
	　金　　　　　　　　　　　　円

	〇物品を寄附する場合、併せて記入してください。
　物品の品名：
　数量：　　　　　　　　単価：　　　　　　　円

	２　寄附事業名
	□ 働く場所を確保し、安定した雇用を創出する事業
□ 七ケ宿町への移住・定住の流れをつくる事業
□ 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業
□ 時代に合った地域をつくり、安心な暮らしを守るととも
に、地域と地域を連携する事業
□ 町におまかせ（上記４事業のうち町が選択）

	３　寄附情報の公表
（町ホームページ用）
	□ 希望する(□法人名及び寄附額　□法人名のみ)
□ 希望しない

	４　連絡先
	住所
	〒

	所属・担当者名

	電話番号・FAX

	E-mail

[bookmark: _GoBack]